2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«28»__04___2021г.                                                                             №_107__

                      г. Острогожск
О завершении отопительного
периода 2020-2021 гг. в городском
поселении - город Острогожск

В связи с повышением температуры наружного воздуха, в соответствии с п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 и на основании распоряжения администрации Острогожского муниципального района от 28.04.2021г. № 312 «О завершении отопительного периода 2020-2021гг.»:
1. Рекомендовать:

- Россошанскому филиалу Острогожский район теплоснабжения ООО «Газпром теплоэнерго Воронеж»;

- ФГБУ ЦЖКУ Минобороны России;
- МКП «Острогожская теплосеть 1»;
1.1. Завершить отопительный сезон для объектов социальной сферы (детским дошкольным учреждениям, лечебным учреждениям и общеобразовательным учреждениям – школам), многоквартирным домам, административным и другим зданиям находящихся на территории городского поселения – город Острогожск с 29 апреля 2021г.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения - город Острогожск.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского поселения – город Острогожск В.В. Калашникова
Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                     А.В. Колесников
Исп.: Колядинцев И.М.
Сог: Майгурова С.А.